
 

 

Sede Legale: viale Matteotti n.83 -  20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 
Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1 

      

 

                                                                            

 

 
 

        

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI 
UN BANDO DI GARA, AI SENSI DELL’ART. 63, COMMA 2 LE TT 
A), DEL D.LGS. N. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DELLE 
OPERE DI DEMOLIZIONE DI UNA STRUTTURA AL RUSTICO E 
REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA PALAZZINA UFFICI PRESSO 
IL PO BASSINI DI CINISELLO BALSAMO. CIG: 79640405B6  
CUP: E75F17000060002. 

 

ESITO AFFIDAMENTO 
 

1. ELENCO DEI SOGGETTI  INVITATI 
CCC-SOCIETA' COOPERATIVA 00281620377 

CO.E.SO. srl 08099500962 

Consorzio Artigiani Romagnolo Soc. Coop. 01685300400 

CONSORZIO INTEGRA SOCIETÀ COOPERATIVA  03530851207 

CONSORZIO STABILE ALVEARE NETWORK 03661100242 

CONSORZIO STABILE SINERGICA 13600521002 

CONTEDIL DI RICCO MARIA & C. S.A.S. 00438280778 

COOPERATIVA LAVORATORI DELLE 

COSTRUZIONI - SOCIETA' COOPERATIVA 
01222090498 

EDILTECNA SRL 03259400988 

GEMI S.R.L. 01991950856 

GHS GREEN HOUSE SOLUTIONS SRLS 09863920964 

GIUSEPPE CAPIZZI CPZGPP81R06L319U 

Grs Group Resources Service Srls 10008960964 

NEW EDIL DI MARRAPODI FILIPPO MRRFPP86M12F112W 

PIA S.R.L.S. 01932530858 

Research Consorzio Stabile 05041951210 



 

2 
 

Sitel Srls Unip. 05243110656 

TANDEM COSTRUZIONI SRLS 03482770124 

Vanzillotta Francesco VNZFNC65C01D828L 

ITI Impresa Generale Spa 01029050364 

 
2. ELENCO DEI SOGGETTI  CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA 

ENTRO IL TERMINE PERENTORIO DEL 07 Agosto 2019 

− ITI IMPRESA GENERALE SPA 

3. SOGGETTI AMMESSI 

− ITI IMPRESA GENERALE SPA 
 

4. PUNTI OFFERTA TECNICA 

 

5. PUNTI OFFERTA ECONOMICA E PUNTI TOTALI: 

 

 

 

 

6.  SOGGETTO AGGIUDICATARIO 
Con deliberazione n. 581 del 16.09.2019, è stato aggiudicato in via definitiva l’appalto per 
l’affidamento delle opere di demolizione di una struttura al rustico e realizzazione di una nuova 
palazzina uffici presso il PO Bassini di Cinisello Balsamo”, alla società ITI Impresa Generale S.p.a.., 
con sede legale in Modena (MO), Via Portogallo 60, P. Iva 01029050364, per l’importo di € 
2.388.124,95, al netto dell’IVA. 
 

Milano, 17 settembre 2019             

       Il R.U.P.  
                          f.to Ing. Riccardo Lotti 

 OFFERTA TECNICA - 

punteggio max. 

70/100 

Concorrente A1 A2 B1 B2 C1 C2 C3 C4 C5 C6 D1 D2 E12 E2 PUNTI OFF. TECNICA  

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 

 

ITI IMPRESA 

GENERALE 

SPA 

2 2 5 5 6 6 6 6 2 2 7 7 7 7 70 

Concorrente OFFERTA 
ECONOMICA  

(Sconto %) 

Punteggio offerta 
economica (max 

30/100) 

Totale punti offerta 
tecnica ed economica 

ITI IMPRESA GENERALE SPA 2,60 30 100 


